MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006892.05-07-2017

U

\ Mindstero dell Fs lreziore, a/ // Z/////}c/d it e delle Ricerca
: ”<” Z/ju/) JScolastico /L'gm/mé/ﬁ(/ﬂ/ Eondlia- ﬁ()///gy/m

i//ﬁ/ﬂ' VI — Arnbito tersitoriate di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

Visto il C.C.N.I. sottoscritto I’ 11.04.2017 concernente la mobilita del personale della
scuola per I'a.s. 2017/18 ed in particolare I’art. 4 - MOBILITA’ PROFESSIONALE
che prevede |'obbligo per i docenti che partecipano alla mobilita professionale
di essere in possesso della specifica abilitazione per il passaggio di ruolo richie-
sto;

Visto che ai sensi dell’art. 23 comma 7 viene precisato che il trasferimento sui posti di
tipologia sostegno prevede la permanenza per almeno un quinquennio sulla ti-
pologia di tali posti ;

Vista la lettera di convalida della domanda di trasferimento per la secondaria di |
grado, inviata dal sistema informativo alla docente Conti in data 30.05.2017;

Visto il proprio decreto n.6787 del 04/07/2017 con il quale sono disposti i movimenti
del personale docente di scuola secondaria di | grado per I'a.s. 2017/2018;

Visto il bollettino dei risultati interprovinciali in uscita per la scuola secondaria di 1°
grado elaborati dal sistema informativo del MIUR in data 04/07/2017;

Vista la comunicazione pervenuta in data 05/07/2017 con la quale la docente Conti

Gabriella dichiarava di aver prodotto, in buona fede, la domanda di trasferi-
mento interprovinciale dichiarando di aver superato il quinquennio di perma-
nenza su tipologia di posto sostegno;

Accertato che la docente Conti Gabriella rientra ancora nel quinquennio di permanenza
su tipologia di posto sostegno;

DISPONE

Per i motivi espressi in premessa la revoca del trasferimento interprovinciale della docente
Gabriella Conti ( 23/01/1977 CT) da MOMM 84101X — CAVOUR all’AMBITO SICILIA 008

IL DIRIGENTE

Silvia Menabue

Firmato digitalmente da
I\C/IEII\I_IABUE SILVIA

0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
provincia d%ICEEﬁlA/80185250588

¢ Alla docente Gabriella Conti
e Al Dirigente dell’l.C. Modena 1
e Al Dirigente dell’Ufficio VII- ambito territoriale p

[l

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




		2017-07-05T13:28:02+0000
	MENABUE SILVIA




